
2024年 11 月 26日 
 

株式会社プレコフーズ 
代表取締役 髙波 幸夫 

 
応募規約改定のお知らせ（改定日 2024 年 12 月２日） 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、株式会社プレコフーズは、2024 年 12 月２日を改定日として、「飲食店開業を応援！
総額 1000 万円分 お肉を山分けキャンペーン」の応募規約について、応募規約第 21 条に
基づき下記のとおり改定させていただくことになりました。 
改定についてご案内差し上げますので、ご確認いただきますよう何卒よろしくお願い申し
上げます。 
 

記 
 
【改定される条文】 
 第３条第 1項４号を削除 
※詳細は改定後の利用規約をご確認ください。 

 
●改定日 
 2024 年 12 月 2日 12時 00 分 
 

以上 
 


